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FORÅR 2026 

 
Aktiviteter for alle på 60 år og opefter. 
Alle vore aktiviteter foregår i Sognegården, Søndergade 17, Hou. 
 

        
 
ALLE ER VELKOMMEN, der betales kontingent 150 kr. pr. person (følger 
kalenderåret). Kontingentet dækker samtlige foredrag, strik samt sang. 
 
 
 
Kaffe og kage kan købes for 20 kr.  

 



TORSDAG DEN 15. JANUAR kl. 14.00 
Benno Blæsild: Badehotellets Jylland – fra svinekort til socialreform. 
Du kender sikkert tv-serien Badehotellet og har måske også selv været en af de  
faste seere. Serien er et tidsbillede fra 1930’erne, og til foredraget giver Benno 
Blæsild et spændende indblik i, hvordan det danske samfund hang sammen, 
dengang ordet ’velfærdssamfund’ ikke var opfundet endnu.      

 
 
 
TORSDAG DEN 12. FEBRUAR kl. 14.00   
Torben Brink  
Cand.theol fra Aarhus Universitet med speciale i bl.a.kirkehistorie. 
Fra 1995 sognepræst i den nordlige udkant af Aarhus. Nu Øster Tørslev 
Dybt involveret i foreningen Danmark-Kina gennem mere end 20 år. 
Foredraget Emma Gad – Takt og tone i 100 år. 

 
 
 
TORSDAG DEN 26. MARTS kl. 14.00 
Kurt kommer forbi – blandt originaler og andre spændende 
mennesker. 
Kurt Leth har igennem 50 år været reporter og journalist og har været 
hhv. 30 år på TV SYD og 25 år på TV2 Østjylland. På TV2 Østjylland havde 
Kurt programmet Kaffe med Kurt over skærmene i 10 år. Kurt har også 
arbejdet ved Jyllands Posten, DR samt Udenrigsministeriet. 
 
 
 
TORSDAG DEN 23.  APRIL kl. 14.00 
Baggårdsmusikanterne: med Jacob Hogrebe og Sonni Blom Christensen. 
Sonni er 3. generation af gårdsangere og både synger og spiller på 
instrumenter lige fra guitar til savblad og skeer. Jacob synger og spiller 
harmonika, har været fast akkompagnatør for den legendariske 
gårdmusikant Perletand og ledet orkestret De Spilleglade. Sammen har 
de gennem 30 år optrådt og formidlet gamle gårdsangertraditioner til 
yngre generationer, og de har 20års erfaring som foredragsholdere. 
 
Et glas Rosé kan købes for 15 kr. 
 



 
                     
 
 
 
 
ANDRE ARRANGEMENTER   
TORSDAGSKLUB KL. 13 – 16 og SANGKOR KL. 16 – 17,30 
 
Torsdagsklubben, hvor der strikkes og snakkes, starter 8.januar og 
slutter 30.4. 
Sangkoret starter 8.januar og slutter 30.4. 

 
De torsdage, hvor der er foredrag m.v., strikkes og synges der naturligvis 
ikke. Vil du høre mere om sang, kan du ringe til Karen Marie Jønsson tlf. 
nr. 61 14 31 52. Har du andre spørgsmål, kan du kontakte Lis Duun på 
telefon 21 27 95 26. 

 
 
 
 
Af hensyn til brandmyndighederne er der kun plads til 72 personer til 
de forskellige arrangementer. 
 
 
VI SES 
 
Hilsen Bestyrelsen 


